CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33
Vila Santa Luzia – São José dos Campos - SP
CEP 12209-535 - TEL: (12) 3925-6566
Email: camara@camarasjc.sp.gov.br

PORTARIA Nº 204/2023

       De 04 de julho de 2023

O SECRETÁRIO DIRETOR-GERAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei, resolve:

I – Torna público que, com a vigência da Resolução nº1,

29 de junho de 2023, a função gratificada de Assessor de Planejamento
Orçamentário, prevista em seu Art. 10, Incisos I, passará a ser denominada de
“Assessor de Planejamento e Execução Orçamentária”.

II – Fica a servidora, CRISTIANE CÉLIA ROSA,
nomeada para a função gratificada de “Assessor de Planejamento e Execução
Orçamentária”, a contar de 30 de junho de 2023, padrão FGL.6.

III – Tornar sem efeito, a partir da presente data a portaria

200/2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Câmara Municipal de São José dos Campos, 04 de julho de 2023.

Michael Robert Boccatto e Silva
Secretário Diretor-Geral

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003600390037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:camara@camarasjc.sp.gov.br

		2023-07-04T15:04:35-0300